РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40»

( 663340 Красноярский край, г. Норильск, район Кайеркан, ул. Первомайская, 20 «А»

тел./факс (3919) 393667, тел. (3919) 392546

e-mail: moy40@bk.ru

	ПРИКАЗ

	от «23» марта 2011г.
            № 01-15/077

	г. Норильск, район Кайеркан

	Об утверждении образовательной программы НОО

В целях обеспечения поэтапного эффективного перехода на ФГОС в 2011-2012 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу НОО.

2. Контроль реализации образовательной программы НОО возложить на заместителя директора по УВР Л. В. Колекционок.

	Руководитель организации
	директор МБОУ «СОШ № 40»

	Н. Г. Ратанова

	должность

	подпись

	расшифровка подписи

	С приказом ознакомлен

	Л. В. Колекционок
	«
	23
	»
	03
	    2011
	года

	подпись работника

	расшифровка подписи